
UCHWAŁA NR XXXVIII/221/2023 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/208/2022 Rady Gminy w Przewozie z dnia 15 grudnia  2022 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm. ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia planowanych dochodów  
jak w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia planowanych wydatków jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 32.857.844,00 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie 17.075.512,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 15.782.332,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 36.817.844,00 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 17.922.367,00 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 18.895.477,00 zł, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2023 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDEA266B-390A-4477-BA07-45BE4D4F1AA8. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 67 277,00 4 216,00 71 493,00  

 75095  Pozostała działalność 1 656,00 4 216,00 5 872,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 656,00 4 216,00 5 872,00 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 017 516,00 33 908,00 7 051 424,00 
 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 366 200,00 33 908,00 3 400 108,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 600 000,00 33 908,00 2 633 908,00  
758   Różne rozliczenia 4 515 745,00 -2 481,00 4 513 264,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 879 969,00 -7 542,00 2 872 427,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 879 969,00 -7 542,00 2 872 427,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 86 394,00 5 061,00 91 455,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 394,00 5 061,00 8 455,00 
 

801   Oświata i wychowanie 5 189 911,00 -26 366,00 5 163 545,00  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 21 084,00 -188,00 20 896,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

21 084,00 -188,00 20 896,00 
 

 80104  Przedszkola 5 164 110,00 -26 178,00 5 137 932,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

55 110,00 -26 178,00 28 932,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 951 000,00 2 000,00 1 953 000,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 951 000,00 2 000,00 1 953 000,00  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/221/2023

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDEA266B-390A-4477-BA07-45BE4D4F1AA8. Podpisany Strona 1



  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00  

          
Razem: 32 846 567,00 11 277,00 32 857 844,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDEA266B-390A-4477-BA07-45BE4D4F1AA8. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 201 058,00 4 216,00 4 205 274,00 

 75095  Pozostała działalność 259 656,00 4 216,00 263 872,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 1 640,00 4 200,00 5 840,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,00 16,00 32,00 

801   Oświata i wychowanie 13 114 216,00 5 061,00 13 119 277,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 441 410,00 5 061,00 4 446 471,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 394,00 5 061,00 8 455,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 577 810,00 2 000,00 2 579 810,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 444 810,00 2 000,00 2 446 810,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 2 000,00 52 000,00 

         
Razem: 36 806 567,00 11 277,00 36 817 844,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/221/2023

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDEA266B-390A-4477-BA07-45BE4D4F1AA8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



